



خبر

هفته حساس پایه‌ها

جوانان پرسپولیس که در دربی، استقلال را شکست داده بود، هفته گذشته با وجود کسب پیروزی، جایگاه خود در مکان دوم جدول را به استقلال داد. این تیم روز جمعه در ورزشگاه شهید درفشی فر، میزبان تیم رده ششمی پیکان خواهد بود. نوجوانان پرسپولیس که هفته گذشته برابر تیم دوستی مهر به تساوی رسیده بود و جایگاه خود در رده سوم را از دست داد و یک رده نزول کرد، امروز از ساعت ۱۴ در ورزشگاه شهید درفشی فر میزبان تیم یاران حافظ خواهد بود.

نونهالان پرسپولیس هم که هفته گذشته روند پیروزی‌های پیاپی‌اش متوقف شده بود در حالی که با ۱۹ امتیاز تارده نهم بالا آمده بود، امیدوار است با کسب پیروزی در آخرین هفته نیم فصل اول شرایط خود در جدول را ارتقا دهد. در حال حاضر تیم هفتم جدول ۱۹ امتیازی و تیم پنجم ۲۰ امتیازی است. سرخپوشان نونهال روز جمعه به مصاف تیم پیکان می‌روند.

سه گزینه برای اردوی خارجی

تلاش و رایزنی پرسپولیس‌ها برای انتخاب و انجام مراحل اداری اردوی برون مرزی‌شان ادامه دارد تا بدین ترتیب هر چه سریع‌تر محل اردوی نیم فصل سرخپوشان مشخص شود. شنیده شده از بین کشورهای امارات، قطر و عمان، یک کشور برای سفر پرسپولیس‌ها در نظر گرفته شده که به نظر می‌رسد با توجه به در پیش بودن جام جهانی در قطر، احتمال حضور پرسپولیس‌ها در این کشور بسیار کم است.

بر اساس اخبار رسیده از باشگاه آخرین تصمیمات در خصوص برگزاری اردوی برون مرزی پرسپولیس در جلسه آتی هیأت مدیره اتخاذ می‌شود تا پس از نهایی شدن تصمیم در این رابطه، برنامه‌ریزی‌های لازم در این خصوص گرفته شود.

تسلیم به مهدوی کیا

مهدی مهدوی کیا پیشکسوت فوتبال ایران و پرسپولیس و هادی مهدوی کیا بازیکن پیشین سرخپوشان، در سوگ از دست دادن پدر خود نشسته‌اند. باشگاه پرسپولیس با تسلیت این ضایعه به این دو عزیز و خانواده محترم مهدوی کیا، از درگاه ایزد منان برای بازماندگان آرزوی صبر و سلامتی و برای آن مرحوم، آرزوی خواتار است. روزنامه ایران ورزشی نیز به مهدی و هادی مهدوی کیا این ضایعه را تسلیت گفته و برای بازماندگان آن مرحوم عافیت می‌طلبد.

تمرین یک ساعته

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۶ در ورزشگاه کاظمی آغاز شد. با توجه به ابتدای گل محمدی به کرونا، این تمرین در غیاب او و زیر نظر سایر اعضای کادر فنی انجام شد. پاسکاری کوتاه و ترکیبی، مرور برنامه‌های تاکتیکی و فوتبال هدفمند برنامه تمرین دیروز بود که یک ساعت به طول انجامید. سرخپوشان بعد از پایان تمرین راهی هتل شدند تا در اردوی پیش از بازی با مس کرمان حاضر شوند.



گئورگی گولسیانی

بی‌خبری از ممنوع الخروجی

در حالی که سپاهان تمام مسائل مربوط به ممنوع‌الخروجی را به پرسپولیس حواله کرده اما خودش گفته: «من هم این خبر را از طریق رسانه‌ها شنیده‌ام. تمام مالیاتم مربوط به سال‌های گذشته را پرداخت کرده‌ام و مالیات قرارداد امسال را هم زمانی که اظهارنامه به دستم برسد، پرداخت می‌کنم. تمام مدارک قانونی برای صدور اجازه کارم در اختیار باشگاه است و آنها پیگیر کارهایم هستند. در حال حاضر فقط تمرکز روی بازی امروز مقابل مس کرمان است.»



بورجن لوکادیا

فعالاً ششمین گلزن خارجی باشگاه

آلن ویتل با ۱۶ گل زده، گلزن‌ترین خارجی باشگاه در تمام این سال‌ها به حساب می‌آید. با گل آخری که لوکادیا زد از رسن ۵ گلگه گذشت و حالا با یک سوم بازی‌های هوار ملامحمد، همپای او ۶ گلگه است و تا تبدیل شدن به گلزن‌ترین خارجی پرسپولیس، نیاز به ۵ نفر را پیش رو دارد. ایمنون زاید، منشا و ابراهیم توره فعلاً بالاتر از لوکادیا هستند. نکته دیگر اینکه لیگ ایران تا کنون آقای گل اروپایی نداشته است.



یحیی گل محمدی

کرونا گرفت و مس را از دست داد

حالا که پرسپولیس بازیکن مصدوم و بیمار ندارد و همه نفرات در اختیار کادر فنی هستند سرمربی سرخ‌ها غایب بزرگ بازی امروز خواهد بود. گل محمدی به دلیل مثبت اعلام شدن تست کرونایش دیروز در نشست خبری شرکت نکرد و اوسمار ویرا دستیار او پاسخگوی سؤالات خبرنگاران شد. یحیی در تمرین دیروز هم غایب بود و طبیعتاً در بازی امروز مقابل مس کرمان هم در ورزشگاه و کنار تیمش حضور نخواهد داشت و باید از پای تلویزیون تماشاگر بازی تیمش باشد.

به امید صدرنشینی ۵۰ روزه



فصل دوم

17:00

هفته یازدهم

استادپوم: آزادی

داور: عباس راکی

کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، مهدی سیفی

سرمربی: فرزاد حسین‌خانی

سرمربی: علیرضا بیرانوند

گئورگی گولسیانی

پورعلی گنجی

وحید امیری

اسماعیلی فر

سینا اسدی‌بیگی

کمال کامیابی‌نیا

سروش رفیعی

سعید صادقی

مهدی ترابی

یورگن لوکادیا

مرتب شده باشد. آمار میانگین خطاهای مرتکب شده پرسپولیس ۱۰/۸ در هر بازی است اما مس ۱۲/۴ تا است. در نقطه مقابل میانگین خطاهای متحمل شده پرسپولیس در هر بازی ۱۸/۲ و برای مس کرمان ۱۱/۹ تا است. با اینکه پرسپولیس در میانگین شوت به دروازه جزو تیم‌های قهرنشین است و میانگین ۸/۶ شوت در هر بازی را ثبت کرده اما مس کرمان شرایط بدتری دارد و آمار ۸/۲ را ثبت کرده. در دقت شوت وضعیت مس بهتر است (۲۹/۴ به ۴۱/۵). در شوت مواجه شده طبیعتاً وضعیت پرسپولیس بهتر است (۹ به ۱۱/۵) و نرخ تبدیل شوت سرخ‌ها هم تا حدودی بهتر است (۱۱/۹ تا ۱۱)، مثل بیشتر تیم‌های پایین جدولی مس در نبردهای هوایی آمار بهتری نسبت به پرسپولیس دارد (۱۷ به ۱۸/۵) و البته در کل نبردها پرسپولیس شرایط بهتری دارد (۵۸ به ۴۸/۷).

از نظر روانی برای اعضای تیم پرسپولیس تأثیر روانی مثبت و برای حریفانش تأثیر روانی منفی خواهد گذاشت. پرسپولیس از حیث بازی مالکانه با آمار میانگین ۵۸ درصد مالکیت توپ در هر بازی تیم اول لیگ برتر است اما مس کرمان با ثبت آمار ۴۲/۳ درصد مالکیت توپ از این حیث جزو تیم‌های ضعیف لیگ به حساب می‌آید. همین تیم ضعیف اما فقط یک گل کمتر از پرسپولیس زده (۱۰ به ۹) اما تعداد گل‌های خورده‌اش بیشتر است و تفاضل منفی دارد (۳ به ۱۱). پرسپولیس در ۷ بازی گلین شبت کرده و مس فقط در ۴ بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. شرایط دو تیم در بحث خشونت تقریباً متعادل است. پرسپولیس ۲۲ کارت زرد گرفته بدون اخراجی اما مس کرمان با ۲۳ اخراجی، یک بازیکن اخراجی هم داشته است. پرسپولیس برعکس مس بیشتر خطا متحمل شده تا

گلزنی لوکادیا به برتری دست یافت، پس طبیعی است که حتی بازی با مس در تهران هم راحت نباشد و پیروزی در این دیدار هم به راحتی حاصل نشود. در چنین شرایطی و در حالی که پرسپولیس برای محدود دفعات در این فصل با تمام نفراتش آماده بازی خواهد شد یحیی گل محمدی کرونا گرفته و نمی‌تواند پرسپولیس را از کنار زمین هدایت کند. گل محمدی در دو هفته ابتدایی فصل هم به خاطر محرومیت قادر به همراهی تیمش نبود و پرسپولیس در هر دو بازی امتیاز از دست داد و حالا در جنگ صدرنشینی با استقلال شاید این مسأله بتواند تأثیری منفی در کیفیت پرسپولیس بگذارد. پیروزی مقابل مس کرمان از یک نظر اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد چرا که پرسپولیس می‌تواند برای چیزی حدود ۵۰ روز یعنی تا زمان از سرگیری مسابقات لیگ برتر در صدر جدول بماند و این مسأله

مصاف پرسپولیس می‌آیند که البته این دومین بردشان در طول فصل است. چندی قبل حسین خانی چهار بازیکن تیمش را هم کنار گذاشت تا بنیه نفری این تیم کاسته شود و حالا در چنین شرایطی آنها دنبال حداقل امتیاز از این بازی خواهند بود. پرسپولیس اما برای شکست مس کرمان لحظه‌شماری می‌کند و از همین حالا همه این تیم را روی کاغذ برنده این بازی می‌دانند. پرسپولیس در ورزشگاه آزادی با حضور تمام بازیکنانش به مصاف حریف خواهد رفت و برای تداوم صدرنشینی به نظر کار دشواری ندارد اما به قول مربی برزیلی پرسپولیس تمام بازی‌های لیگ ایران سخت است و البته غیر قابل پیش‌بینی. همین هفته قبل پرسپولیس برای شکست ملوان دیگر تیم قهرنشین با اندک بازیکنان شناخته شده سختی کشید و در یک بازی پایایی تنها به خاطر هوش و شرم‌بالی

مس کرمان تا دو سه هفته قبل تیمی بخران زده و قهر جدولی به حساب می‌آمد و گزینه اول سقوط به لیگ پایین‌تر و بازگشت به دسته اول بود اما برد شش امتیازی مقابل صنعت نفت، آبادانی‌ها را به قهر فرستاد و مس را بالاخره از سه تیم پایانی جدول جدا کرد. مس کرمان تیم پرستاره‌ای نیست یا اگر بخواهیم صریح‌تر بگوییم تیم بی‌ستاره‌ای است. با نگاه به ترکیب مس به این مهم پی خواهید برد که تعداد بازیکنان شناخته شده با سابقه لیگ برتری آنها حتی از ملوان بندر انزلی هم کمتر است. شاید محمد ستاری یکی از آنها باشد و اگر نفراتی مثل آرمان شهدادنزاد و شروین بزرگ را هم به حساب بیاوریم تعداد نفرات شناخته شده مس به تعداد انگشتان یک دست نمی‌رسد. مس کرمان در ۵ هفته اخیر بد نتیجه نگرفته؛ آنها دو باخت، دو مساوی و یک برد دارند و با پیروزی به

کنفرانس

تمام بازیکنان فاز حمله مهاجم هستند ویرا: برای بازی مس چند آپشن داریم

اوسمار لوس ویرا در غیاب یحیی گل محمدی به دلیل ابتلا به کرونا، در نشست خبری قبل از بازی با مس کرمان در صحبت‌های مقدماتی اش گفت: «همه بازی‌ها در لیگ حرفه‌ای ایران سخت است و باید از موقعیت‌ها و تمام راه‌ها استفاده کنیم تا به نتیجه مطلوب برسیم. چند آپشن برای بازی فردا (امروز) مقابل مس در نظر گرفتیم و در تمرین امروز تصمیم می‌گیریم که فردا با چه روشی بازی کنیم.»



ایران چیست؟ لیگ ایران کیفیت مناسبی دارد هرچند می‌تواند بهتر باشد. شرایط لیگ و تیم‌ها را می‌توان پیشرفت داد، ولی من خودم در این ۱۰ هفته گذشته، از شرایط کیفی لیگ و بازیکنان رضایت دارم. داوری‌ها همیشه بخشی از بازی‌هاست. گاهی اوقات برای بازی‌های ما داوری‌ها خوب بوده است و گاهی هم نه. این موضوع همه‌جا همین‌طور است و در برزیل هم بوده است.

سعی می‌کنیم نسبت به بازی‌های قبلی بهتر باشیم و نتیجه بگیریم. شرایط مختلفی برای ساختن تیم وجود دارد که یکی از آنها داشتن امکانات تمرینی مثل زمین تمرین مناسب است و یک باشگاه بزرگ مثل پرسپولیس حداقل باید دو زمین تمرین داشته باشد. همه تیم‌های لیگ باید دو زمین مناسب داشته باشند تا شرایط خود را بهبود ببخشند و در مسابقات لیگ شرکت کنند. نظرات دربارہ کیفیت فنی لیگ

کنیم و قطعاً از این فرصت استفاده می‌کنیم تا شرایط فنی‌مان را بهبود ببخشیم. مس کرمان در بازی‌های گذشته پنج شکست متحمل شده و فردا (امروز) با انگیزه‌های بیشتری مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد. همان‌طور که در سؤالات قبلی هم جواب دادم، بازی آسان در لیگ نداریم و مس کرمان هم تیم خوبی است. آنها دو وینگر خوب دارند و از بازی‌سازی خوب بهره می‌برند. ما هم

نظراتان درباره بازی کردن شیخ دیاباته در کنار لوکادیا در دیدار مقابل ملوان چیست؟ دیاباته تقریباً آماده شده است و در بازی قبلی هم دقایقی بازی کرد. تمام بازیکنانی که در فاز هجومی بازی می‌کنند در واقع مهاجم هستند و تفکرات ما را پیاده خواهند کرد. برنامه باشگاه برای تعطیلی ۵۰ روزه لیگ چه خواهد بود؟ فرصت مناسبی است تا بخواهیم شرایط بدنی و تاکتیکی‌مان را بهتر